## Stadt Klütz

Sachbearbeiter/in

Mitteilungsvorlage	Vorlage- Status:	öff	<b>Klütz/16</b> entlich	/10845	
Federführend: Bauamt	Datum: Verfasse		.09.2016 Iria Schult	z	
Geschäftsordnung der Stadt Klütz					
Beratungsfolge:					
Gremium		Teilnehme	r Ja	Nein	Enthaltung
Bauausschuss der Stadt Klütz					
Sachverhalt: Aus gegebenen Anlass werden die Mitglieder Geschäftsordnung der Stadt Klütz hingewies Befangenheiten etc. Die Geschäftsordnung ist	sen. Dies	se regelt b	eispielsw	eise Re	ederechte,
<b>Anlagen:</b> Geschäftsordnung					

Fachbereichsleitung